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امام)عليه السلام( مى فرمايد: هنگامى اوقات شرعی
كه به تو تحيتى گويند به صورتى بهتر پاسخ 
گوى و هرگاه هديه اى براى تو فرستند آن 
را به صورت افزون تر پاداش ده. با اين 

گر است. حال فضيلت از آن آغاز

حکمت نهج البلاغه
گر كسى به ملامت ز عشق برگردد ا

مرا به هر چه تو گويی ارادت افزونست
سعدی

یادداشت

تغییر فرمانده ارتش  اوکراین به چه معناست؟
ولودیمیر زلنسکی تمام اقتدار رسانه ای خود در سراسر جهان را در ساخت تصویر یک پیروزی بزرگ و 
گذاری کرد و پس از شکستی سنگین  قریب الوقوع برای اوکراین در نتیجه یک ضد حمله موفق سرمایه 

احساس کرد که توسط فرماندهان ارتش فریب خورده است.
 روابط تیره بین ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین و والری زالوژنی، فرمانده کل ارتش ، بیش از یک سال 
است که بر سیاست داخلی اوکراین سایه افکنده است.  مدت ها بود که انتظار برکناری زالوژنی که سرانجام 

 در 8 فوریه )19 بهمن( انجام شد، وجود داشت. اما اخبار مربوط به این موضوع همچنان سایر رویدادها را
 تحت الشعاع قرار داد و باعث شد تا پیش بینی های مختلفی در مورد آنچه در انتظار ارتش اوکراین تحت 
فرماندهی جدید است ایجاد شود.مطمئنا این تغییر و  تحول پیامدهای سیاسی داخلی را نیز دربر دارد. 
زلنسکی با اخراج زالوژنی ریسک بزرگی را انجام داد. زیرا برای بقای سیاسی خود به شدت با اجماع  و خواست 
عمومی مخالفت کرده است. استعفای فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین به شدت دراماتیک بود. تنش ها 
در چند ماه گذشته افزایش پیدا کرده بود و سرانجام در 29 ژانویه در جلسه ای که در کی یف برگزار شد، زلنسکی 
از زالوژنی دعوت کرد تا داوطلبانه استعفا دهد، اما فرمانده نیروهای مسلح اوکراین این موضوع را نپذیرفت. 

سرانجام پس از عجیب ترین گمانه زنی ها و چند روز انتظار، پایانی دیدنی در تاریخ رقم خورد.
از همان ابتدا، رابطه زلنسکی و زالوژنی مانند یک داستان کاملاً  هالیوودی به نظر می رسید، در افکار عمومی اوکراین 

بهترین مردان کشور، رئیس جمهور و ژنرال، شانه به شانه هم برای دفاع از کشور ایستاده اند.جای تعجب نبود 
که رسانه های غربی و اوکراینی در جهت تاثیرگذاری در افکار عمومی غرب از این دو یک قهرمان ساخته بودند؛ 
ح و یک کهن الگویی روشن و ساده بود. اما واقعیت های میدانی اوکراین خیلی سریع  این تخیلات  این یک طر

خ داده بود. را اصلاح کرد. این اختلاف نه پس از پیروزی و یا شکست روس ها، بلکه در اوج جنگ ر
دو اشتباه اساسی آینده روابط میان زلنسکی و زالوژنی را تحت تاثیر قرار داد، سرخوشی زودرس از موفقیت در 
چند عملیات و برخورد نابهنگام جاه طلبی ها. زلنسکی تمام اقتدار رسانه ای خود در سراسر جهان را در ساخت 
گذاری کرد و پس  تصویر یک پیروزی بزرگ و قریب الوقوع برای اوکراین در نتیجه یک ضد حمله موفق سرمایه 

از شکستی سنگین احساس کرد که توسط فرماندهان ارتش فریب خورده است.
که رئیس جمهور زلنسکی دیگر نمی خواهد فرماندهی  مستقل  نیروهای مسلح و  پس از آن مشخص شد 

خودمختاری ارتش را به طور کلی تحمل کند. پس از آن بود که انتقادها از عملکرد ارتش از سوی سیاسیون و 
متقابلا تصمیمات سیاسی از سوی نظامیان بالا گرفت.در شرایط فعلی رئیس جمهوری اوکراین می خواهد 
استعفای زالوژنی را به عنوان بخشی از »احیای مجدد سیستم« معرفی کند، اما بعید به نظر می رسد که کارساز 
باشد. حتی برای بی تجربه ترین ناظران هم واضح است که دلیل اصلی استعفای فرمانده کل  ارتش رقابت های 
کنند  سیاسی بوده است. در همین ارتباط برخی کارشناسان نزدیک به هسته مرکزی دولت اوکراین اعلام می 
گر اختلافات میان زالوژنی و زلنسکی در نحوه مدیریت میدان جنگ بود همچنان می توانستیم شاهد  که ا
همکاری این دو نفر باشیم اما پس از انتشار رتبه بندی ها، جایی که محبوبیت  زالوژنی در میان مردم اوکراین 
و محافل سیاسی غربی  شروع به پیشی گرفتن از زلنسکی کرد، دیگر فرصتی برای حضور دو مدیر در یک اقلیم 

نبود.زلنسکی متقاعد شده است که کل سیستم به صورت عمودی باید برای رئیس جمهور کار کند. 
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مشاور السودانی: 
عراق با فتوای مرجعیت از خطر واقعی نجات یافت

کید کرد که فتوای مرجعیت عالی و کمک کشورهای دوست، عراق را از  مشاور امنیت ملی عراق تا
خطر واقعی نجات داد. به گزارش تسنیم، قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق در »نشست 
بین المللی مبارزه با افراط گرایی خشونت آمیز منجر به تروریسم« تصریح کرد دولت عراق، راهبرد 
ملی مبارزه با افراط گرایی خشونت آمیز منجر به تروریسم را تصویب کرده تا گامهایش در زمینه 
صلح و آرامش در جامعه را تقویت کند. وی خاطر نشان کرد جانفشانی های نیروهای مسلح و 
امنیتی و اطلاعاتی از تمام اقشار و بخشها و ایستادن آیت الله سیستانی مرجعیت عالی دینی و 
فتوایش و نیز کمک کشورهای دوست، کشور و مردم را از یک خطر واقعی نجات داد.الاعرجی 
گام های بزرگی را در زمینه پیگرد عناصر تروریستی پس از آزادسازی شهرهای عزیزمان  گفت: 
کشی  کشتار و نسل  کرد: عراق بر موضع ثابت خود در قبال  برداشته ایم.وی در ادامه تصریح 
کید می کند. الاعرجی گفت: دولت عراق  کودکان، زنان و دیگر انسان های بی گناه در نوار غزه تا
کمیت خود و کشتار شهروندان عراقی  موضع واضح و صریح خود مبنی بر محکومیت نقض حا
گرفتن نهادهای ملی را اعلام کرده، همچنین مخالف تبدیل شدن اراضی خود به  و هدف قرار 

میدانی برای تسویه حساب هاست.
    

مقاومت فلسطین: از شروط خود کوتاه نمی آییم
یک منبع وابسته به مقاومت فلسطین با اشاره به مانع تراشی صهیونیست ها در روند چارچوب 
کید کرد که مقاومت هرگز از خواسته های خود کوتاه نمی آید  توافق پیشنهادی پاریس درباره غزه تأ
گونه دستاورد سیاسی برسند. به گزارش  و اجازه نمی دهد اشغالگران بعد از شکست میدانی به هیچ 
تسنیم، درحالی که چارچوب توافق پیشنهادی پاریس برای آتش بس در غزه و تبادل اسرا در سایه 
مانع تراشی ها و زیاده خواهی های صهیونیست ها هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده است، یک منبع 
وابسته به مقاومت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که رژیم اشغالگر تلاش دارد سند چارچوب توافق 
پاریس را از محتوای آن خالی کند و می خواهد بدون پرداخت هیچ بهایی، به دستاوردی مهم در 
پرونده اسرا برسد. این منبع در گفت وگو با المیادین اظهار داشت: مقاومت با وجود اینکه اشتیاق 
زیادی برای موفقیت تلاش های میانجی ها دارد اما هرگز از خواسته های خود کوتاه نمی آید و هرگز به 

اشغالگران فرصتی برای تحقق دستاوردهای سیاسی بعد از شکست آنها در میدان نمی دهیم.
    

الهندی: میدان حرف آخر را می زند
محمد الهندی از رهبران برجسته جنبش جهاد اسلامی فلسطین با اشاره به مقاومت فلسطین 
کید کرد: همه  چیز به نتیجه جنگ بستگی دارد و این  در مقابل ماشین جنگی صهیونیست ها تا

میدان است که حرف )آخر را( می زند اما اسرائیل هیچ دستاوردی در آن نداشته است.
محمد الهندی از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین در مصاحبه با شبکه خبری المیادین 
کید کرد: تهدید در  با اشاره به تهدیدات رژیم صهیونیستی برای حمله به رفح در جنوب نوار غزه تا

گر با رد قاطع قاهره مواجه نشود، »عواقب وخیمی« به همراه خواهد داشت. تجاوز به رفح، ا
کرد و افزود: مواضع قاهره در صورت مخالفت واقعی، مانع از  وی نقش مصر را مثبت ارزیابی 

 طمع ورزی و جاه طلبی های صهیونیست ها خواهد شد. عرب ها به هر شیوه و طریقی که شده از 
کارآمد است.  قاهره حمایت می کنند، اما متاسفانه ابزارهای فشاری که در اختیار دارند نا

گروه بین الملل 
 عربستان سعودی و امارات متحده عربی با پرهیز 
خ و با فعال سازی  از مداخله در درگیری های دریای سر
که  کریدور زمینی جبل علی به تل آویو نشان می دهند 
در تلاش اند علی رغم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 
زمینه های وابستگی متقابل اقتصادی با تل آویو را رقم 
زنند. امارات متحده عربی و عربستان سعودی به عنوان 
دو کشور که حامی رژیم صهیونیستی در منطقه محسوب 
کتبر برگزیده اند  می شوند، راهبرد جدیدی را در پسا هفتم ا
که می تواند در آیندۀ نظم منطقه ای بسیار مؤثر باشد. 
ریاض و ابوظبی ترجیح می دهند از درگیری های اخیر در 
منطقه برای افزایش قدرت اقتصادی و وابستگی هرچه 
بیشتر خود با رژیم صهیونیستی و به صورت هم زمان 
عدم افزایش تنش منطقه ای علیه منافع خود استفاده 
کنند.از جمله انگیزه های هرکدام از طرفین برای سرعت 
بخشیدن به ابرپروژه های خود در منطقه می توان به 

موارد زیر اشاره داشت:
كريدور زمينى، شريان حياتى اسرائيل بعد  از تنش   

خ در دريای سر
سه ماه پس از شعله ور شدن نبرد در غزه، مجاهدان یمنی 
ابتدا با حمله موشکی به ایلات فشار جدی را به این بندر 
راهبردی رژیم صهیونیستی آوردند و پس از آن به صورت 
رسمی اعلام کردند که خطوط دریایی منتهی به بندر حیفا 
و اشدود برای کشتی های اسرائیلی مسدود شده است. 
با بسته شدن مسیر باب المندب برای رژیم صهیونیستی 
کشتی های تجاری مجبور شدند مسیر خود را تغییر دهند که 
این تغییر مسیر باعث افزایش هزینه های بیمه و کشتیرانی 

به مقصد سرزمین های اشغالی شد.
با وجود این اقدام یمن در حمایت از مردم غزه، عربستان 
سعودی و امارات متحده عربی یکی از اقداماتی  که برای 
نزدیکی هرچه بیشتر به آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام 
دادند ایجاد کریدوری زمینی است که بنا بر گزارش رسانه ها 
از بندر جبل علی در امارات متحده عربی آغاز می شود و تا 
ک عربستان و  تل آویو امتداد می یابد و در میانه راه از خا

گذرد. اردن نیز می 
امارات متحده عربی و عربستان سعودی در شرایط کنونی 
ذی نفع طولانی شدن نبرد و فاجعه انسانی هستند که در 
غزه در حال رقم خوردن است. این دو بازیگر منطقه ای 
کنند از شرایط بحرانی کنونی برای تثبیت ضرورت  تلاش می 

کتبر به نفع جبهه خود که نظم  نظم منطقه ای پسا هفتم ا
کریدور  ترانزیتی برای رژیم صهیونیستی و در قابی بزرگتر 
هند، خاورمیانه و اروپاست، نقش آفرینی کنند.در آخرین 
مورد خبرنگار شبکه 13 اسرائیل اخیراً برای تهیه گزارشی 
میدانی به گذرگاه »ملک حسین«، سفر کرد. این گزارشگر 
براساس مشاهدات عینی خود مدعی شد در این نقطه 
خ دادن است،  اتفاقاتی مهم به صورت محرمانه در حال ر
کالا وارد  کامیون به فلسطین اشغالی  که ده ها  جایی 
کنند.این رسانه، تصاویری از ده ها کامیون حامل کالا از  می 
مقصد بنادر امارات و عربستان سعودی به مقصد فلسطین 
کشد، آن هم نه برای کمک  به غزه،  اشغالی را به تصویر می 
بلکه برای شکستن محاصره ای که یمنی ها در دریای سرخ 

بر اسرائیل تحمیل کرده اند!
 عدم همکاری در ائتلاف دريايی آمريکايی

پس از حملات دوماهه اخیر یمنی ها و افزایش تنش در 

خ، آمریکایی ها تلاش کردند عربستان و امارات  دریای سر
را نیز در این ائتلاف خودخوانده وارد کنند، اما با آنکه در 
کشور از جمله بحرین، استرالیا و  رسانه ها اسم چندین 
چند کشور اروپایی دیگر عضو ائتلاف بود اما در واقعیت تنها 
بریتانیا و آمریکا در عملیات ضد دولت صنعا اقدام کردند.
در همین راستا محمد عبدالسلام، سخنگوی دولت یمن 
گفت: ما بدون تردید به تجاوزات آمریکا و انگلیس پاسخ 
کشتی های اسرائیلی  خواهیم داد و به هدف قرار دادن 
که به سمت فلسطین اشغالی بروند، تا  کشتی هایی  یا 
کید کرد: هیچ  پایان جنگ غزه ادامه خواهیم داد.وی تأ
خ نیست و تنها  خبری از وجود ائتلاف دریایی در دریای سر
مسئله تجاوز آمریکایی ـ انگلیسی به یمن بوده است. ما 
کننده در ائتلاف تماس گرفتیم و آنها  با کشورهای شرکت 
که در تجاوز بامداد امروز )آمریکا و  به ما اطمینان دادند 

انگلیس( مشارکت نکرده اند.

عربستان سعودی و امارات متحده عربی به صورت مشخص به 
آمریکا اعلام کردند که در روابط دوجانبه با یمن نمی خواهند 
ک های منطقه ای  کنند اصطکا خللی ایجاد شود و تلاش می 
را به حداقل برسانند.به دیگر سخن ریاض و ابوظبی پیام 
واضحی را به بازیگران بین المللی مخابره کردند که برای دور 
کردن تنش از کشورهای خودشان حتی با آمریکا نیز تعارفی 
ندارند و رقابت بر سر توسعۀ اقتصادی برای مقامات این 

دو کشور در مقطع حاضر حائز اهمیت است.
  روند سازش با صهيونيست ها

وزارت خارجه سعودی در بیانیه ای نسبت به یورش نظامیان 
کید کرد: مسئولیت  رژیم صهیونیستی به رفح هشدار داد و تأ
فاجعه انسانی قریب الوقوع در فلسطین به عهده کسانی 
کنند.همچنین  است که از رژیم صهیونیستی حمایت می 
کیدی مجدد بر آمادگی هرچه بیشتر ریاض در  این بیانیه تأ
برابر عادی سازی روابط میان عربستان و رژیم اسرائیل بود 

که با بیان حفظ حقوق فلسطینی ها بیان شد، به عبارت 
که عادی سازی روابط  دیگر دربار سعودی مصمم است 
خود را با حفظ برخی ملاحظات منطقه ای انجام دهد و از 
طرفی ضربه ای به جایگاهش میان مسلمانان وارد نشود 
کند.بازنشر این بیانیه  کنترل  و افکار عمومی داخلی را 
کرد  کاربران مختلفی را در رسانه ها به خود جلب  توجه 
که تنها در توییتر بیش از 1.5 میلیون بار بازدید داشت و 
کنش نشان دادند  این کاربران هر کدام به نحوی به آن وا
کنش ها احقاق حقوق فلسطینی ها بود با  که عمدۀ آن وا
این حال برخی از کاربران انتقادات تندی علیه حکومت 
عربستان مبنی بر به فراموشی سپردن آرمان فلسطین 
کلان تر با دولت نتانیاهو و رژیم صهیونیستی  و توافقی 
بیان داشتند. این بیانیه به وضوح تفاوت روش ریاض 
که عربستان سعودی  گذارد  و ابوظبی را به نمایش می 
به دنبال منافع ارتباط دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی 
است اما امارات به مثابۀ یکی از متحدین منطقه ای این 
کند و اقدامات دیپلماتیک  رژیم در منطقه فعالیت می 

کند.  خود را طراحی می 
  تثبيت گفتمان توسعه و وابستگى متقابل

آخرین پازل برای فهم بهتر نگاه دولتمردان ریاض و ابوظبی به 
کثرسازی منفعت اقتصادی  تنش های منطقه، باید به حدا
و درهم تنیدگی این دو دولت در زنجیره ارزش آمریکایی ـ 
اروپایی در غرب آسیا چشم انداخت. عربستان و امارات با دور 
کردن هرگونه برچسب درگیری نظامی با یمن و با پیوستن به 
کریدور زمینی جبل علی به تل آویو این نمایش را می دهند 
که تمایل دارند وابستگی و درهم تنیدگی اقتصادی خود را 
با رژیم صهیونیستی افزایش دهند و این مسئله در بحران 
و نبرد طوفان الاقصی سرعت بیشتری می یابد.هرچند 
تمامی بازیگران منطقه ای از جمله ایران و محور مقاومت 
تمام تلاش خودشان را معطوف به محقق شدن آتش بس 
و جلوگیری از تداوم بحران انسانی غزه معطوف کرده اند، 
کنند به نظم  اما برخی دیگر از کشورهای عربی تلاش می 
آیندۀ منطقه ای توجه کنند. به باور کشورهایی همچون 
عربستان و امارات این نظم بر درهم تنیدگی اقتصادی ـ 
سیاسی این کشورها با رژیم صهیونیستی استوار خواهد 
بود و در این میان عملیات طوفان الاقصی در حقیقت 
گیری بلوک عبری ـ عربی به ویژه  ضربه ای بر روند شکل 
کشورهای سازشکار عرب در منطقه غرب آسیا  از سوی 

قلمداد می شود.

گریز از بحران منطقه ای، ایجاد وابستگی متقابل اقتصادی با تل آویو

یک بام و دو هوای دولت های عرب در غزه

پنجشنبه
26بهمن1402
5شعبان1445
15فوريه2024
سالسیونهم

شماره10802

اذان ظهر:12:18 
اذان مغرب: 18:04

اذان صبح فردا:  5:33 
طلوع آفتاب فردا: 6:51

گهی دعوت سهامداران شرکت زرین سهام سبز  آ
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 63572 و 
شناسه ملی 10260139980 جهت تشکیل مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده
بدينوسيله از كليه سهامداران شركت زرين سهام سبز )سهامى خاص( دعوت مى شود 
خ  تا در جلسه مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده كه در ساعت 12 روز پنجشنبه مور
1402/12/10 در نشانى كركوند ميدان فولاد كيلومتر 3 اتوبان مجتمع فولاد مباركه نرسيده 

به پل هوائى، كارگاه حسن آباد تشکيل مى گردد، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هيات مديره
2- ساير مواردی كه در صلاحيت اين مجمع باشد.

هیات مدیره
تاريخ انتشار 1402/11/26

خ ت 1402/11/26

گهی دعوت از شرکای شرکت صنعتی  آ
  و بازرگانی صحت )با مسئولیت محدود( 

 به شناسه ملی 10100713523 
و شماره ثبت 25890

از كليه شركای شركت جهت حضور در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 روز 
خ 1402/12/12 واقع در محل شركت دعوت به عمل مى آيد. شنبه مور

دستور جلسه :
1- افزايش سرمايه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

رئیس هیات مدیره
تاريخ انتشار 1402/11/26

خ ت 1402/11/26

گهی دعوت از هیات مدیره   آ
 شرکت دشت سبز پسته سیرجان 

 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4279 
و به شناسه ملی 14005095200

نوبتاول
بدينوسيله از كليه اعضاءهيات مديره شركت فوق دعوت مى شود كه در جلسه هيات 
مديره در روز پنجشنبه 1402/12/10 مصادف با 29 فوريه در ساعت 10 صبح در محل 

شركت حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه :

1- تعيین خط مشى شركت در سال 1403
2- تعيین مديرعامل جديد

3- ساير موضوعاتى كه در صلاحيت هيات مديره مى باشد.
محل تشکيل جلسه :

اقامتگاه قانونى شركت به نشانى : سيرجان منطقه ويژه اقتصادی بخش انبارها انبار 
323 در محل شركت

کننده : دعوت 
 رئیس هیات مدیره : رامین یوسفی
 )با وکالت نامه شماره 16258 به آقای رامتین یوسفی(

تاريخ انتشار 1402/11/26
خ ش 1402/11/26

گهی دعوت از سهامداران   آ
شرکت کاژه زنجان )سهامی خاص(

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت كاژه زنجان )سهامى خاص( به شماره ثبت 
1877 و شناسه ملى 10460052351 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادی به 
خ 1402/12/7 در آدرس : استان  طور فوق العاده كه  در ساعت 16 عصر روز دوشنبه مور
كدپستى  كيلومتر 7 جاده سارمساقلو ، روبروی پادگان ،  زنجان ، شهرستان زنجان ، 

4538143586 تشکيل مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش مدير تصفيه و ناظر تصفيه به مجمع )بررسى و گزارش وضعيت اموال و مطالبات و 
قروض شركت و نحوه تصفيه امور شركت و مدت لازم جهت پايان دادن به امر تصفيه(

2- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع باشد.
مدیر تصفیه شرکت

تاريخ انتشار 1402/11/26
خ ش 1402/11/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی جوشکاران الیگودرز
بدينوسيله به اطلاع كليه اعضاء مى رساند :

جلسه مجمع عمومى ساليانه شركت تعاونى جوشکاران شهرستان اليگودرز راس 
ساعت 2 بعدازظهر روز يکشنبه 1402/12/13 در محل مسجد موسى ابن جعفر )ع( واقع 
در اليگودرز – خيابان وليعصر شمالى تشکيل مى گردد خواهشمند است راس ساعت 

مقرر در محل فوق حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هيات مديره در مورد عملکرد سال 1401
2- استماع گزارش بازرسان در مورد عملکرد سال 1401

ح و تصويب صورت های مالى سال 1401 3- طر
4- پیش بینى بودجه جهت هزينه های سال 1402

5- انتخاب بازرس 
توجه :

1- كپی كارت ملى كليه اعضاء جهت شركت در جلسه الزامى مى باشد.
2- در مورد افراد فوتى ارائه تصوير كارت ملى عضو فوت شده و شركت كننده كه يکى از 

فرزندان مى باشد به همراه برگ حصر وراثت الزامى است.
رمضانعلی جدیدی
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی جوشکاران الیگودرز

تاريخ انتشار 1402/11/26
خ ش 1402/11/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت تولیدی و 
 صنعتی انرژی مثبت )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 263765 تهران 
و شناسه ملی 10103811596

 از كليه سهامداران شركت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه 
خ 1402/12/5 در محل قانونى شركت به آدرس تهران  به طور فوق العاده در ساعت 17 مور
ک 12 طبقه سوم كدپستى  آبسردار ، خيابان شهيد حسين قادری ، كوچه رئوفى ، پلا

1156839495 تشکيل مى گردد ، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- بررسى صورتهای مالى دوره های قبل
2- انتخاب هيات مديره

3- انتخاب بازرس
4- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار

هیات مدیره
تاريخ انتشار 1402/11/26

خ ت 1402/11/26

گهی دعوت از شرکای شرکت صنعتی و  آ
 بازرگانی صحت )با مسئولیت محدود(

  به شناسه ملی 10100713523 
و شماره ثبت 25890

از كليه شركای شركت جهت حضور در جلسه مجمع عمومى فوق العاده روز دوشنبه مورخ 
1402/12/7 ساعت 10 صبح واقع در محل قانونى شركت دعوت به عمل مى آيد.

دستور جلسه :
1- نقل و انتقال سهم الشركه

رئیس هیات مدیره
تاريخ انتشار 1402/11/26

خ ت 1402/11/26

گهی دعوت مجمع عمومی به طور فوق العاده  آ
 شرکت صنایع تبدیلی فراز )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 1725 
و شناسه ملی 10260196586

كليه سهامداران محترم شركت صنايع تبديلى فراز – سهامى خاص-  بدينوسيله از 
 به شماره ثبت 1725 و شناسه ملى 1026196586 دعوت به عمل مى آيد تا در جلسه 
خ 1402/12/14  مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده شركت كه در ساعت 10 صبح مور
كوير  كاشان – شهدای نوش آ باد – جاده سفيدشهر – بلوار  در محل شركت واقع در 

كدپستى 8715949135 تشکيل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

كثيرالانتشار 3- تصويب ترازنامه و حساب  1- انتخاب بازرسان 2- انتخاب روزنامه 
سود و زيان

هیات مدیره شرکت فراز
تاريخ انتشار 1402/11/26

خ ش 1402/11/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
)مرحله دوم( شرکت تعاونی چندمنظوره 

گرس )نوبت اول( عام سازندگی زا
كليه منتخبين مرحله اول مجامع عمومى شركت تعاونى چندمنظوره  بدينوسيله از 
گرس به شماره ثبت 2490 به عنوان نمايندگان سهامداران دعوت مى شود در جلسه  زا
خ 1402/12/9  مجمع عمومى كه به صورت عادی در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مور
 در محل سالن اجتماعات سازمان جهاد كشاورزی استان واقع در ميدان امام حسين )ع( 

شهركرد تشکيل مى گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش هيات مديره و بازرسين در رابطه با عملکرد و فعاليت های انجام شده 
در سال 1401 و تصويب گزارش ها

ح و تصويب صورتهای مالى سال 1401 پس از استماع گزارش حسابرس مستقل ،  2- طر
 هيات مديره و بازرسين شركت 

3- تصويب افزايش سرمايه شركت از محل تجديد ارزيابی دارايی های ثابت شركت
4- ارائه گزارش و تصميم گيری نهايی درخصوص اصلاح سهام ، فروش سهام و تغيیر 

در ساختار شركت
5- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل برای مدت يک سال

هیات مدیره شرکت
تاريخ انتشار 1402/11/26

خ ش 1402/11/26

مدیر مخابرات منطقه کردستان:
 همزمان بادهه فجر؛ ۱۹۶ پروژه مخابراتی

به بهره برداری رسید

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در نشست 
هم اندیشی با فرهنگیان شهرستان آبیک: 

 فرهنگیان مؤثرترین و پیشروترین قشر
در تبیین اصول و دعوت به مشارکت 

حداکثری در انتخابات هستند

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
مدیر مخابرات منطقه کردستان در ششمین روز از دهه فجر و در مراسم افتتاح پروژه های 
گفت: در ششمین روز دهه فجر، به صورت همزمان و با حضور استاندار  کردستان  مخابراتی 
گذاری 322 میلیارد و 8۴1 میلیون تومان به بهره برداری  کردستان 19۶ پروژه مخابراتی با سرمایه 
رسید. دکترآزاد حکمت افزود : از هفته دولت تا دهه فجر 19۶ پروژه در حوزه مخابرات در کردستان 
به بهره برداری رسیده که برای این پروژه ها اعتباری بالغ بر 322 میلیارد و 8۴1 میلیون تومان 
گذاری شده که۴۷ پروژه از کل پروژه های مخابراتی قابل افتتاح استان با 8۰ میلیارد  سرمایه 

گذاری مربوط به شهرستان سنندج است. تومان سرمایه 
وی اظهارداشت: توسعه ۶۴ پورت ADSL ،128 خط سوئیچ، ایجاد مرکز مستقل با 192 خط تلفن 
ثابت و 1۶۰ پورت VDSL، راه اندازی سایت جدید همراه فول تکنولوژی، راه اندازی تکنولوژی 
گذاری ۷9  5G و ۴G، راه اندازی CWDM در سه نقطه و نصب لاین مکس پورت دار با سرمایه 
میلیارد تومان و 19۴ میلیون تومان از پروژه های افتتاح شده در سنندج ذکر کرد. دکترحکمت 
بااشاره به اینکه در سقز نیز در مجموع ۴1 پروژه با 8۷ میلیارد و 22۰ میلیون تومان در این ایام 
مورد بهره برداری قرار گرفته است، تصریح کرد: در این ایام، در مریوان 1۷ پروژه با ۴۶ میلیارد 
گذاری 32 میلیون و 3۶۰ میلیون تومان، قروه 5  و 5۶۰ میلیون تومان، بانه 12 پروژه با سرمایه 
گذاری افتتاح شده  پروژه با ۶3 میلیارد تومان و در سروآباد ۶ پروژه با ۷۰ میلیارد تومان سرمایه 
که تمامی  کردستان تنها استانی است  کردستان بابیان اینکه  است. مدیر مخابرات منطقه 
بخشداری های آن به فیبرنوری متصل شده اند، گفت: شرکت مخابرات در 1۰ ماهه سال جاری 
که نسبت به  کرده است  گذاری  کردستان سرمایه  در حوزه مخابرات 52۰ میلیارد تومان در 

گذشته قابل مقایسه نیست.

قزوین - علی محمد محمدزاده خبرنگار روزنامه  رسالت : 
کثری در  گردهمایی فرهنگیان شهرستان آبیک با موضوع مشارکت حدا
 انتخابات با سخنرانی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار قزوین برگزار شد.  
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان آبیک، نشست فرهنگیان شهرستان 
 آبیک به همت   آموزش و پرورش شهرستان آبیک در سالن اجتماعات شهید آوینی
با حضور  عباس کاظمی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار و رئیس ستاد 
 انتخابات استان، حجت اله مدد خانی فرماندار شهرستان، ابوالفضل سلطانشاهی،
 معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرماندار شهرستان، عبداله ملک پور، 
کارشناسان مدیریت آموزش و پرورش  مدیر آموزش و پرورش ، معاونین و 
شهرستان، مدیران و معاونین مدارس شهرستان آبیک برگزار شد.در 
کثری در انتخابات برگزار شد ع مشارکت حدا که با موضو  این نشست 
  عبداله ملک پور، مدیر آموزش و پرورش شهرستان حضور در انتخابات را به مثابه

کثری    سکانداری کشتی انقلاب دانست و از فرهنگیان دعوت نمود برای حضور حدا
در انتخابات وتأثیر گذاری در آینده کشور به ایفای نقش بپردازند.

عباس کاظمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در این نشست، 
کرد:در حوزه آموزش و پرورش  کثری، تصریح  ضمن دعوت به مشارکت حدا
گذشته پنجره باز وجود نداشت و تقریبا همه  ظرفیت ها  در دوره های 
متعلق به فضای آموزشی بود و خیلی مسائل غیر آموزشی جایگاهی نداشت 

و کمرنگ بود.
که پایه و اساس حرکت ما  به واسطه عدم شناخت و عدم تبیین دو  مفهوم 
در انقلاب اسلامی است خسارت های زیادی تجربه  و بعضا هزینه هایی 

داده ایم.
گر  اصحاب تعلیم و تربیت را رکن نظام و رکن مسائل اجتماعی می دانیم و ا
نتوانند نظم سیاسی را به مخاطبین نسل نو به ویژه مقاطع متوسطه اول و 
دوم منتقل کنند قطعا در مقاطع آموزش عالی و تحصیلات تکمیلی با چالش 

جدی در جامعه مواجه خواهند شد.


